
 

8 general kaçak
Almanya'dan sığınma isteyen iki general dahil yurtdışında firari durumda olan 8 general veAlmanya'dan sığınma isteyen iki general dahil yurtdışında firari durumda olan 8 general ve
amiral bulunuyor. Firarilerin önemli kesiminin AB üyesi ülkelerde olduğunu değerlendiriyor.amiral bulunuyor. Firarilerin önemli kesiminin AB üyesi ülkelerde olduğunu değerlendiriyor.
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Almanya’ya sığınanlardan biri tuğgeneral Mehmet Yalınalp diğerinin ise tuğgeneral Numan Yediyıldız olduğuAlmanya’ya sığınanlardan biri tuğgeneral Mehmet Yalınalp diğerinin ise tuğgeneral Numan Yediyıldız olduğu
düşünülüyor.düşünülüyor.

  

 

A lt düzey rütbeli de 260’tan fazla askerin firari olduğu öğrenildi. Türk yetkililer, firarilerin
önemli kesiminin AB üyesi ülkelerde olduğunu değerlendiriyor. Türkiye’nin ısrarına

rağmen AB üyesi ülkelerin ilgili makamlarının Ankara’ya açık ve aydınlatıcı bilgi vermediği, bazı
ülkelerin Türkiye’nin taleplerini işleme koymadığı öne sürüldü. Sağlıklı bilgi akışı olmadığı ve
Schengen üyesi ülkeler arasında pasaportsuz seyahat edilebildiği için kimin hangi ülkede
olduğunun tespitinde zorluk yaşandığı vurgulandı. FETÖ’nün ABD ve birçok Avrupa ülkesi
bürokrasisinde hâlâ etkinliği olduğu için kimin sığınma talebinde bulunduğu veya sığınma
taleplerinin hangilerinin kabul edildiğine dair sağlıklı bir bilgi yok.
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Hürriyet gazetesinde yer alan habere göre yetkililer, Almanya’ya sığınanlardan birinin daha
önce ABD’de ortaya çıkan NATO’da görevli tuğgeneral Mehmet Yalınalp olduğunu
değerlendiriyor. Yalınalp’in Almanya’ya iltica başvurusu yapıp, kabul edileceğine dair mesaj
aldıktan sonra Frankfurt’a gitmiş olabileceği de düşünülüyor. Diğer generalin de Güneydoğu
Avrupa Tugayı’nda (SEEBRİG) görevli ve bir süre Yunanistan’da olduğu bilgisi alınan tuğgeneral
Numan Yediyıldız olabileceği belirtiliyor. Bir yetkili, “Almanya’da, Yunanistan’da çok sayıdalar.
İspanya’da da olduklarına dair bazı istihbarat bilgilerimiz var” dedi.

 



#Almanya#Almanya #FETÖ#FETÖ #15 Temmuz darbe girişimi#15 Temmuz darbe girişimi
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'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.



'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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